

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR2-3/4/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 07

കേരള ഹയർ സെക്കണ്ടറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി സ്കൂൾ ടീച്ചർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്സ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗം മാത്രം) തസ്തികയിലേക്ക് 01.10.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 415/2022 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലായെന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR2-3/4/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 07th December 2022

It is hereby notified that no qualified candidates are available in response to the notification published in the Kerala Gazette dated 01.10.2022 with Category No. 415/2022 for selection to the post of Higher Secondary School Teacher - Statistics (SR for ST Only) in the Kerala Higher Secondary Education Department.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION